ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Sơn Linh, ngày 05 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công kiểm tra, xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng đất

của các hộ gia đình, cá nhân không có giấy tờ về quyền sử dụng đất thuộc

dự án: Thủy điện Trà Khúc 2, hạng mục: Lòng Hồ

Căn cứ Kế hoạch số …./KH-UBND ngày 05/12/2025 của UBND xã Sơn Linh tổ

chức kiểm tra, xác minh nguồn gốc sử dụng đất, mục đích, thời điểm sử dụng đất và tài

sản của người có đất thu hồi để thực hiện bồi thường dự án Thủy điện Trà Khúc 2, hạng

mục: Lòng Hồ

UBND xã Sơn Linh thông báo phân công thành phần tham gia phối hợp, kiểm tra,

xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng đất của các hộ gia đình, cá nhân không có giấy

tờ về quyền sử dụng đất thuộc dự án: Thủy điện Trà Khúc 2, hạng mục: Lòng Hồ, cụ thể

như sau:

TT THÀNH PHẦN

CÁC TỔ

Địa điểm

Thời gian
Thực hiện

Số điện

thoại

I TỔ 1

01 Đinh Văn Bum

Tại thực địa

Từ ngày 09/12

đến ngày

14/12/2025

0348349801
(đ/c Bum) 02 Đinh Văn Hoa

03 Võ Thị Thu Sỹ

04 Đinh Văn Ly

05 Đinh Lý

II TỔ 2

01 Trần Quang Bảo

Tại thực địa

Từ ngày 09/12

đến ngày

14/12/2025

0966813142
(Đ/c Bảo) 02 Đinh Tuấn Kiệt

03 Mai Thị Anh Tuyển

04 Đinh Minh Thiếu
 05 Đinh Thị Nhương
 06 Đinh Thị Tý

III TỔ 3

01 Đinh Văn Vương

Tại thực địa

Từ ngày 09/12

đến ngày

14/12/2025

0985222703
(Đ/c Vương) 02 Trần Đình Vũ

03 Đinh Văn Rũa

04 Đinh Minh Thiếu
 05 Đinh Văn Phát

* Lưu ý: Trên cơ sở danh sách của các hộ gia đình, cá nhân không có

giấy tờ về quyền sử dụng đất (có danh sách kèm theo cụ thể), yêu cầu Ban cán

sự thôn phối hợp với Chủ đầu tư thông báo cho hộ gia đình, cá nhân có tên

trong danh sách, các hộ giáp ranh, những người cao niên đang sinh sống tại

khu vực nơi có đất bị thu hồi để xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng đất của

các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án: Thủy điện Trà Khúc 2, hạng

mục: Lòng Hồ.

UBND xã Sơn Linh thông báo để các cá nhân, đơn vị liên quan, Ban cán

sự các thôn biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Các thành viên theo Quyết định số 392/QĐ-

UBND ngày 21/12/2025;

- Ban cán sự thôn Làng Rê và Đồng Giang;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Chi

		2025-12-06T15:59:25+0700

		2025-12-06T18:09:15+0700

		2025-12-06T18:09:15+0700

		2025-12-06T18:09:15+0700